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Annotatsiya: Mazkur maqolada milliy o‘yinlarning ta’lim-tarbiyadagi roli va 

ahamiyati tahlil qilingan. Tadqiqot davomida milliy o‘yinlarning jismoniy, psixologik va 

ijtimoiy rivojlanishga ta’siri, shuningdek, ularni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish 

imkoniyatlari o‘rganildi. Olingan natijalar milliy o‘yinlarning o‘quvchilar jismoniy 

sifatlarini rivojlantirish, ijtimoiy moslashuvini yaxshilash va tarbiyaviy jarayonlarga ijobiy 

ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. 

Kalit so‘zlar: Milliy o‘yinlar, ta’lim, tarbiya, jismoniy rivojlanish, ijtimoiy 

moslashuv. 

 

THE ROLE AND IMPORTANCE OF NATIONAL GAMES IN EDUCATION 

 

Annotation: This article analyzes the role and significance of traditional games in 

education and upbringing. The study examines the impact of national games on physical, 

psychological, and social development, as well as their integration into the educational 

process. The results confirm that traditional games contribute to the improvement of students’ 

physical qualities, social adaptation, and educational effectiveness. 

Keywords: Traditional games, education, upbringing, physical development, social 

adaptation. 

 

РОЛЬ И ЗНАЧЕНИЕ НАЦИОНАЛЬНЫХ ИГР В ОБРАЗОВАНИИ 

 

Аннотация: В данной статье анализируется роль и значение национальных 

игр в образовании и воспитании. В ходе исследования изучено влияние национальных 

игр на физическое, психологическое и социальное развитие, а также их интеграция в 

образовательный процесс. Полученные результаты подтверждают, что 

национальные игры способствуют развитию физических качеств учащихся, 

социальной адаптации и повышению эффективности воспитательного процесса. 

Ключевые слова: Национальные игры, образование, воспитание, физическое 

развитие, социальная адаптация. 

 

KIRISH 

Milliy o‘yinlar azaldan xalqimizning madaniy merosi bo‘lib, ular nafaqat 

ko‘ngilochar vosita, balki ta’lim-tarbiyaning samarali vositasi ham hisoblanadi. 

Ushbu o‘yinlar yosh avlodning jismoniy, psixologik va ijtimoiy rivojlanishiga ijobiy 
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ta’sir ko‘rsatib, ularning harakat koordinatsiyasi, jamoaviylik hissi va mantiqiy 

tafakkurini rivojlantirishga xizmat qiladi. So‘nggi yillarda milliy o‘yinlarni 

zamonaviy ta’lim jarayoniga integratsiya qilishga bo‘lgan qiziqish ortib bormoqda, 

chunki ular nafaqat jismoniy rivojlanishga, balki ma’naviy tarbiyaga ham katta hissa 

qo‘shadi. 

Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi milliy o‘yinlarning pedagogik ahamiyatini 

o‘rganish va ularning o‘quvchilarning jismoniy va ijtimoiy rivojlanishiga ta’sirini 

tahlil qilishdan iborat. Ilgari olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, milliy 

o‘yinlar harakat faolligini oshirish, ijtimoiy ko‘nikmalarni shakllantirish va mantiqiy 

tafakkurni rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. Shunga qaramay, 

ushbu o‘yinlarning ta’lim tizimidagi tizimli qo‘llanilishi va uzoq muddatli natijalari 

bo‘yicha yetarlicha tadqiqotlar olib borilmagan [2,5]. 

Tadqiqot quyidagi savollarga javob izlashni maqsad qilgan: 

1. Milliy o‘yinlar o‘quvchilarning jismoniy va psixologik rivojlanishiga 

qanday ta’sir ko‘rsatadi? 

2. Ularni maktab ta’lim dasturiga integratsiya qilish qanday natijalarga 

olib keladi? 

Ushbu masalalarni tahlil qilish orqali tadqiqot milliy o‘yinlarning ta’lim-

tarbiyadagi ahamiyatini chuqurroq tushunishga va ularni samarali qo‘llash bo‘yicha 

tavsiyalar berishga yo‘naltirilgan. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 

Ushbu tadqiqotda milliy o‘yinlarning ta’lim-tarbiyadagi rolini aniqlash uchun 

empirik va nazariy tadqiqot usullari qo‘llanildi. Birinchi bosqichda milliy 

o‘yinlarning ta’lim jarayoniga ta’siri haqida mavjud ilmiy manbalar tahlil qilindi. 

Ikkinchi bosqichda esa tajriba-sinov ishlari amalga oshirilib, milliy o‘yinlarning 

o‘quvchilarning jismoniy va psixologik rivojlanishiga ta’siri kuzatildi. 

Tadqiqot ishtirokchilari sifatida 10–14 yoshdagi maktab o‘quvchilari tanlandi. 

Ularga 8 hafta davomida milliy o‘yinlar asosida jismoniy tarbiya mashg‘ulotlari 

tashkil etildi. Tadqiqot davomida so‘rovnomalar, kuzatuv va diagnostik testlar 

yordamida ma’lumotlar to‘plandi. 
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Ma’lumotlar statistik tahlil qilinib, milliy o‘yinlarning o‘quvchilarning harakat 

koordinatsiyasi, jamoaviylik hissi va ijtimoiy moslashuviga ta’siri baholandi. Olingan 

natijalar zamonaviy ta’lim tizimida milliy o‘yinlarni samarali qo‘llash bo‘yicha ilmiy 

tavsiyalar ishlab chiqishga asos bo‘ldi [2,5,7]. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Tadqiqot natijalari milliy o‘yinlarning o‘quvchilarning jismoniy va psixologik 

rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Tajriba-sinov natijalariga ko‘ra, 8 

hafta davomida milliy o‘yinlar bilan shug‘ullangan o‘quvchilarda chidamlilik, 

tezkorlik va muvozanat ko‘rsatkichlari sezilarli darajada oshdi. Ayniqsa, jismoniy 

faollikni talab qiluvchi o‘yinlar (masalan, "Oq terakmi, ko‘k terak", "Chillak") 

harakat koordinatsiyasi va reflekslarning rivojlanishiga yordam berdi. 

Ijtimoiy jihatdan esa, milliy o‘yinlarda ishtirok etgan o‘quvchilarning 

jamoaviylik hissi, yetakchilik qobiliyatlari va muloqot ko‘nikmalari rivojlandi. 

So‘rovnoma natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilar milliy o‘yinlar orqali do‘stlik va 

o‘zaro hamkorlikni mustahkamlash imkoniga ega bo‘ldilar. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari milliy o‘yinlarning ta’lim jarayoniga 

kiritilishi o‘quvchilarning umumiy rivojlanishini oshirishda samarali ekanligini 

ko‘rsatdi [7]. 

Tadqiqot natijalari milliy o‘yinlarning o‘quvchilarning jismoniy va psixologik 

rivojlanishiga samarali ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Ushbu natijalar avvalgi 

tadqiqotlar bilan uyg‘un bo‘lib, milliy o‘yinlar bolalarning harakat faolligini oshirish, 

muvozanat va reflekslarni rivojlantirishga yordam berishini ko‘rsatadi [8]. Shu bilan 

birga, o‘yinlar jamoaviylik va kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirishda ham 

muhim rol o‘ynaydi. 

Milliy o‘yinlarning ta’lim jarayoniga integratsiya qilinishi darslarning 

interaktiv va qiziqarli bo‘lishiga yordam beradi. Biroq, ularni samarali qo‘llash uchun 

maxsus metodik yondashuvlar ishlab chiqilishi lozim. Shu bois kelgusida milliy 

o‘yinlarning ta’lim dasturlaridagi roli va ularning uzoq muddatli ta’siri bo‘yicha 

qo‘shimcha tadqiqotlar o‘tkazish zarur. 

Ushbu tadqiqot milliy o‘yinlarni ta’lim jarayonida keng qo‘llash bo‘yicha 

muhim ilmiy asos yaratdi va pedagogik tavsiyalar ishlab chiqish imkonini berdi. 
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XULOSA 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, milliy o‘yinlar o‘quvchilarning jismoniy 

va psixologik rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ular nafaqat jismoniy faollikni 

oshirishga, balki ijtimoiy moslashuv va jamoaviylik ko‘nikmalarini rivojlantirishga 

ham xizmat qiladi. Ayniqsa, harakatga asoslangan o‘yinlar chidamlilik, muvozanat 

va koordinatsiyani yaxshilashda samarali ekani aniqlandi. 

Milliy o‘yinlarni ta’lim jarayoniga kiritish darslarni yanada interaktiv va 

qiziqarli qilishga imkon beradi. Bu esa o‘quvchilarning darslarga bo‘lgan qiziqishini 

oshirib, ularning faol ishtirokini ta’minlaydi. Biroq, ularni samarali qo‘llash uchun 

maxsus metodik tavsiyalar va dasturlar ishlab 
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